Lidhja Nr.2 ORGANIKA E AUTORITETIT PER INFORMIMIN MBI
DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

POZICIONI KATEGORIA | NUMRI
L Kryetar/i/ja i/e Autoritetit 1
Sekretar/i/ja i/e Autoritetit 1
Z&dhénés/i/ja i/e Autoritetit 14 1
Anétarét e Autoritetit 4
II. SEKRETARIATI TEKNIK
Sekretari i Pérgjithshmém 12 1
Drejtoria e Arkivit 11
Drejtori II1 1
Sektori i Grumbullimit dhe Ruajtjes s& Fondeve 4
Pérgjegjés Sektori I 1 1
Specialist IV1 3
Sektori i Pérpunimit dhe Restaurimit 3
Pérgjegjés Sektori I 1 1
Specialist V1 2
Sektori i Evidencés dhe Kartotekés 3
Pérgjegjés Sektori 1 1
Specialist V1 2
Drejtoria e Pérgjithshme e Trajtimit té Kérkesave 30
Drejtori i Pérgjithshém 14 1
Drejtoria e Informacionit 11
Drejtor II1 1
Sektori i Kérkesave té paléve té prekura, té treta, 7
bashképunétoréve dhe té favorizuarve
Pérgjegjés Sektori Im'1 1
Specialist Vi1 6
Sektori i Kérkesave té Qytetaréve dhe Shérbimeve 3
Rehabilituese
Pérgjegjés Sektori 11 1
Specialist Vi 2
Drejtoria e Verifikimit t€ Figurave 5
Drejtor Im1 1
Specialist 11 4
Drejtoria e Mbéshtetjes Shkencore dhe Edukimit 8
Qytetar
Drejtor Im1 1




Sektori i Kérkesave pér Qéllime Studimore, Media 4
Pérgjegjés Sektori I 1 1
Specialist V1 3
Sektori i Projekteve Studimore, Edukuese, 3
Zhvillimore dhe Audiovizuale

Pérgjegjés Sektori 1 1
Specialist V1 2
Drejtoria e Marrédhénieve Ndérinstitucionale né 5
Procesin e Identifikimit dhe Rikuperimit té

Personave té Zhdukur

Drejtor Im1 1
Specialist V1 4
Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme dhe 15
Financés

Drejtor i 1
Sektori i Financés dhe Shérbimeve 7
Pérgjegjés sektori 1 1
Specialist i Financés V1 1
Specialist i Shérbimeve dhe Mirémbajtjes V1
Sanitare 2
Shofer 1
Magazinier 1
Sektori juridik dhe prokurimeve 3
Pérgjegjés Sektori 1 1
Specialist V1 2
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Arkiv-Protokollit 4
Pérgjegjés Sektori 1 1
Specialist i Burimeve Njerézore Vi1 1
Specialist i Arkiv-Protokollit V2 2
Drejtoria e Teknologjisé s€ Informacionit, 9
Digjitalizimit dhe Sigurisé

Drejtor II1 1
Sektori i Teknologjisé sé Informacionit 3
Pérgjegjés Sektori I 1 1
Specialist IV1 2
Sektori i Sigurisé Fizike dhe Digjitale 2
Specialist V1 2
Sektori i Digjitalizimit dhe Fotokopjes 3
Pérgjegjés Sektori I 1 1
Specialist Vi1 2
Gjithsej 73




